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Vääksyn Yhteiskoulun yläkoulun valmistavan opetuksen opettaja  
 
Asianosainen Kaikki valmistavan opetuksen määräaikaista virkaan hakeneet 
 
Selostus  Vääksyn Yhteiskoulun yläkoulun valmistavan opetuksen  

  määräaikainen virka laitettiin hakuun Kuntarekryyn 9-24.10.2025 
ja virkaa haki kaikkiaan kahdeksan henkilöä. Muodollisesti 
päteviä hakijoita kyseiseen virkaan oli yksi henkilö. Rehtori Jarkko 
Koponen ja koulusihteeri Mari Sipponen haastattelivat kaksi 
henkilöä.  

  
 Hakukriteerit 

Hakija on muodollisesti pätevä erityisopettajan työhön tai 
luokanopettajan työhön. Muodollisesti pätevien hakijoiden 
puuttuessa määräaikainen virka voidaan täyttää myös 
epäpätevällä henkilöllä. 
Hakija omaa hyvä suomen kielen taidon. 
Kokemus valmistavasta opetuksesta, S2-opetuksesta ja/tai 
erityisopetuksesta katsotaan eduksi. 
Hakija omaa hyvät sosiaaliset vuorovaikutustaidot- ja 
yhteistyötaidot. Hakijalla on halua ja kiinnostus tehdä yhteistyötä 
kotien kanssa. 
Hakijalla on halu ja kyky tehdä yhteistyötä oppilaiden ja koko 
henkilökunnan kanssa. Hakijalla on halu ja kyky yhteistyöhön 
sekä työnsä kehittämiseen. 
Hakijan oma pedagogiikka tukee eri tasoisten oppilaiden 
oppimista. 

  
Toimivallan peruste Asikkalan kunnan hallintosääntö 62§ ja 39§ 
 
Päätös Tällä päätöksellä otan KM Tiina Ekolan Vääksyn 

Yhteiskoulun yläkoulun määräaikaiseksi valmistavan 
opetuksen opettajaksi ajalle 29.10.2025-30.5.2026.  Tiina 
Ekolan ottopäätöksen perusteluna on hänen muodollinen 
pätevyytensä kyseiseen tehtävään ja hänen monivuotinen 
työkokemuksensa erityisopettajana ja 
erityisluokanopettajana. Sen lisäksi perusteluna on 
haastattelujen ja viran hakukriteerien kautta muodostunut 
kokonaisarvio Tiinan pätevyydestä ja soveltuvuudesta 
kyseiseen virkaan. Haastattelussa Tiina on osannut hyvin 
tuoda esille hakukriteereissä mainitut asiat. 

 
 
 

Koponen Jarkko 
Rehtori, Vääksyn Yhteiskoulu 

 
Nähtävilläolo Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa, www.asikkala.fi, 

11.12.2025. 
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Lisätietoja rehtori Jarkko Koponen 
 jarkko.koponen(a)asikkala.fi / 0447780411 
 Vääksyn Yhteiskoulu 
 
Jakelu Tiina Ekola 
 stj Petri Haapanen 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 

• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Asikkalan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kasvatus- ja opetuslautakunta 

 
Kirjaamon yhteystiedot: 

 
Postiosoite: PL 6, 17201 Vääksy    
Käyntiosoite: Rusthollintie 2, 17200 Vääksy  
Sähköpostiosoite: kirjaamo(a)asikkala.fi  
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Faksinumero: (03) 888 6268   

 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  

 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 


